[image: image1.png]

                          ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК
Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                   Р Е Ш Е Н И Е
независимая экспертиза с 06.02.2018 по 12.02.2018

от  ____________2018г.                                                                                                             № ____
п.г.т. Новоаганск

О внесении изменений в приложение
к решению Совета депутатов городского
поселения Новоаганск от 17.11.2016 № 178
«Об утверждении Программы комплексного

развития социальной инфраструктуры

городского поселения Новоаганск»
В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 г. № 373-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского поселения Новоаганск,

              Совет депутатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:
          1. Внести в приложение  к решению Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 17.11.2016 № 178 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры городского поселения Новоаганск следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 пункта 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«4) утверждение документации по планировке территории в случаях, предусмотренных настоящим Кодексом;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов городского поселения Новоаганск
                                В.С. Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

                                 Е.Г. Поль

PAGE
2